
Finale A
Départ Épreuve 14 - Course 141

PL L N° Qualification

1 3 235 AS REIMS UNIVERSITE CLUB (REIMS)
(1) Baptiste GRAVET (5) Daniel MAISSE 3:07:93 (1)
(2) Romain MERTES (6) Victor BORDEREAU
(3) Mehdi HARROUCH (7) Alexis CREVEL
(4) Julien WATELET (8) Thomas LESIEUR

(B) Julien DELESTRE

2 4 231 UNIVERSITE H.POINCARE NANCY (NANCY-METZ)
(1) Cyril ROBITEAU (5) Mathias REMY 3:08:67 (2)
(2) Pierrick TAMIC (6) Romain LECUYER
(3) J.Baptiste REGIN (7) Fabien BLOCKLET 0:00:74
(4) Thomas HUYL (8) Yvon MALARD

(B) Julie RAVELONANOSY

3 5 236 SABATIER (TOULOUSE)
(1) Guillaume SARTELET (5) Mickael MOLINA 3:13:67 (3)
(2) Gregory RAZAT (6) Vincent BRIAUD
(3) Quentin BOUHEY (7) Sylvain PAPAIX 0:05:74
(4) Sebastien BOYER (8) Mickael CHASSAGNE

(B) Fanny DUPAIN

4 2 237 CENTRALE (VERSAILLES)
(1) Xavier BUCHE (5) Antoine ROUSSILLON 3:19:32 (4)
(2) Philippe CAUZERET (6) Maxime DESAEDELEER
(3) Louis DE BESOMBES (7) Ronan BURENNE 0:11:39
(4) Mathieu MOYROUD (8) Athase KOLLIAS

(B) Guillaume DUMAS

5 1 240 HEC (VERSAILLES)
(1) J.Christophe HUGON (5) Ian MARSH 3:20:84 (5)
(2) Emmanuel PEREZ DUARTE (6) Maxime VANDERSHOOTEN
(3) Benoit MEREL (7) Nicolas ETENEAU 0:12:91
(4) Claude DERAISMES (8) Yoann LEONARD

(B) Delphine olle

6 6 232 UNIVERSITE DE NANTES (NANTES)
(1) Philippe DE WILDE (5) Jules CREDEVILLE 3:21:15 (6)
(2) Antoine VATAN (6) Olivier LAPLANCHE
(3) Ronan MATHIEU (7) David BIEUSEN 0:13:22
(4) Mathieu ZIMMERMAN (8) Vincent BOYER

(B) Gwen JEANNU

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

14:15

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m



Finale B
Départ Épreuve 14 - Course 140

PL L N° Qualification

1 3 243 POLYTECHNIQUE (VERSAILLES)
(1) Luciano TOSINI (5) Eric FALLAS 3:11:40 (1)
(2) Jeremy ANDRE (6) Gauthier ROUX
(3) Sosthene GRANDJEAN (7) Charles LIMOUSSE
(4) Gildas GARNIER (8) Benoit MONTAGU

(B) Bachir ALLOUCH

2 4 239 ESSEC CERGY (VERSAILLES)
(1) Benoit DAGNET (5) Matthieu CRANSAC 3:19:55 (2)
(2) Bertrand LAROCHE (6) Edouard MANHES
(3) M.Antoine CLERET (7) Edouard JOUNET 0:08:15
(4) Bertrand DE CASTELBAJAC (8) Alois MEDEE

(B) Karim EL QUASRI

3 2 233 ESPC/EAP (PARIS)
(1) P.Francois DUB ATTENTI (5) Gregoire DIEUDONNE 3:21:41 (3)
(2) Gaspard GRAVEREAU (6) Sami EL KEILANY
(3) Sane LE BRUN (7) Raphael HINTZY 0:10:01
(4) Christian VIGNE (8) Nicolas MORAN

(B) Fabien ESPIEU

4 1 238 CENTRALE (VERSAILLES)
(1) Gregory DAVID (5) Bertrand PANTELMONESCU 3:22:03 (4)
(2) Jonathan VICTOIRE (6) Mickael JHOWRY
(3) J.Baptiste CLEMENT (7) Aymeric LERENARD 0:10:63
(4) Jerome GAILLARD (8) Emmanuel LOUVRIER

(B) Bruno CORREIRA DA COSTA

5 5 242 POLYTECHNIQUE (VERSAILLES)
(1) Thomas AILERET (5) Francois GALLET 3:23:70 (5)
(2) Damien ROLLAND (6) Jacky PHILIPPE
(3) Vincent ALLAIN (7) Ronan JACQUEMIN 0:12:30
(4) Serge LHERMITTE (8) Charles DE RAVEL D'ESCLAPE

(B) Minh Tam HUA

6 6 229 AVIGNON UNIVERSITE CLUB (AIX-MARSEILLE)
(1) Sebastien PITRAS (5) Vincent LAROCHE 3:28:60 (6)
(2) Christophe IZART
(3) Kevin SCOTT 0:17:20
(4) Clement BOTTEAUX

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

14:10

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m



Finale C
Départ Épreuve 14 - Course 113

PL L N° Qualification

1 2 241 HEC (VERSAILLES)
(1) P.Antoine LAMBLING (5) Fabien AZOULAY 3:26:14 (1)
(2) Nicolas REBOUD (6) Fabien fouquet
(3) Emerick CHAMBRIS (7) Renaud guillemot
(4) Renaud Glenisson (8) Frederic DERREUMEAUX

(B) Lucie GUINARD

2 3 234 ENSMA POITIERS (POITIERS)
(1) Julien ESTIENNE (5) Matthieu DESBORDES 3:46:10 (2)
(2) Luc FURET (6) Dominique PETER
(3) Nicolas LAUCHET (7) Maxime BERTIN 0:19:96
(4) Cédric DEBERGUES (8) Jean-Baptiste VIDEAU

(B) Geraud GUILLOUD

3 4 230 IUT LE CREUSOT (DIJON)
(1) Bruno LAGARDE (5) Guillaume DAVID 3:56:45 (3)
(2) Virgil LAGARDE (6) Gautier LAURENTI
(3) Nicolas VALET (7) Jeremy BERTRAND 0:30:31
(4) William MICHAUD (8) David VERNET

(B) Remi PROMONET

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

10:35

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m



PL N° ÉQUIPAGE TEMPS QUALIF.

1 235 02:52:20

2 231 02:55:56

3 236 02:56:70

4 237 02:58:14

5 240 02:59:37

6 232 03:02:47

7 243 03:02:69

8 239 03:09:76

9 242 03:12:10

10 233 03:13:09

11 238 03:13:66

12 229 03:17:75

13 241 03:19:94

14 234 03:33:85

15 230 03:52:66

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Classement au temps

Épreuve 14
HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME

AS REIMS UNIVERSITE CLUB (REIMS) (Équipe : Baptiste GRAVET)

UNIVERSITE H.POINCARE NANCY (NANCY-METZ) (Équipe : Cyril ROBITEAU)

SABATIER (TOULOUSE) (Équipe : Guillaume SARTELET)

CENTRALE (VERSAILLES) (Équipe : Xavier BUCHE)

HEC (VERSAILLES) (Équipe : J.Christophe HUGON)

UNIVERSITE DE NANTES (NANTES) (Équipe : Philippe DE WILDE)

POLYTECHNIQUE (VERSAILLES) (Équipe : Luciano TOSINI)

ESSEC CERGY (VERSAILLES) (Équipe : Benoit DAGNET)

POLYTECHNIQUE (VERSAILLES) (Équipe : Thomas AILERET)

ESPC/EAP (PARIS) (Équipe : P.Francois DUB ATTENTI)

CENTRALE (VERSAILLES) (Équipe : Gregory DAVID)

AVIGNON UNIVERSITE CLUB (AIX-MARSEILLE) (Équipe : Sebastien PITRAS)

HEC (VERSAILLES) (Équipe : P.Antoine LAMBLING)

ENSMA POITIERS (POITIERS) (Équipe : Julien ESTIENNE)

IUT LE CREUSOT (DIJON) (Équipe : Bruno LAGARDE)
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Série 1
Départ Épreuve 14 - Course 44

PL L N° Qualification

1 3 232 UNIVERSITE DE NANTES (NANTES)
(1) Philippe DE WILDE (5) Jules CREDEVILLE 3:02:47 (1)
(2) Antoine VATAN (6) Olivier LAPLANCHE
(3) Ronan MATHIEU (7) David BIEUSEN
(4) Mathieu ZIMMERMAN (8) Vincent BOYER

(B) Gwen JEANNU

2 4 243 POLYTECHNIQUE (VERSAILLES)
(1) Luciano TOSINI (5) Eric FALLAS 3:02:69 (2)
(2) Jeremy ANDRE (6) Gauthier ROUX
(3) Sosthene GRANDJEAN (7) Charles LIMOUSSE 0:00:22
(4) Gildas GARNIER (8) Benoit MONTAGU

(B) Bachir ALLOUCH

3 5 241 HEC (VERSAILLES)
(1) P.Antoine LAMBLING (5) Fabien AZOULAY 3:19:94 (3)
(2) Nicolas REBOUD (6) Fabien fouquet
(3) Emerick CHAMBRIS (7) Renaud guillemot 0:17:47
(4) Renaud Glenisson (8) Frederic DERREUMEAUX

(B) Lucie GUINARD

4 2 234 ENSMA POITIERS (POITIERS)
(1) Julien ESTIENNE (5) Matthieu DESBORDES 3:33:85 (4)
(2) Luc FURET (6) Dominique PETER
(3) Nicolas LAUCHET (7) Maxime BERTIN 0:31:38
(4) Cédric DEBERGUES (8) Jean-Baptiste VIDEAU

(B) Geraud GUILLOUD

5 1 230 IUT LE CREUSOT (DIJON)
(1) Bruno LAGARDE (5) Guillaume DAVID 3:52:66 (5)
(2) Virgil LAGARDE (6) Gautier LAURENTI
(3) Nicolas VALET (7) Jeremy BERTRAND 0:50:19
(4) William MICHAUD (8) David VERNET

(B) Remi PROMONET

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

8:20

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m



Série 2
Départ Épreuve 14 - Course 45

PL L N° Qualification

1 2 231 UNIVERSITE H.POINCARE NANCY (NANCY-METZ)
(1) Cyril ROBITEAU (5) Mathias REMY 2:55:56 (1)
(2) Pierrick TAMIC (6) Romain LECUYER
(3) J.Baptiste REGIN (7) Fabien BLOCKLET
(4) Thomas HUYL (8) Yvon MALARD

(B) Julie RAVELONANOSY

2 4 236 SABATIER (TOULOUSE)
(1) Guillaume SARTELET (5) Mickael MOLINA 2:56:70 (2)
(2) Gregory RAZAT (6) Vincent BRIAUD
(3) Quentin BOUHEY (7) Sylvain PAPAIX 0:01:14
(4) Sebastien BOYER (8) Mickael CHASSAGNE

(B) Fanny DUPAIN

3 5 239 ESSEC CERGY (VERSAILLES)
(1) Benoit DAGNET (5) Matthieu CRANSAC 3:09:76 (3)
(2) Bertrand LAROCHE (6) Edouard MANHES
(3) M.Antoine CLERET (7) Edouard JOUNET 0:14:20
(4) Bertrand DE CASTELBAJAC (8) Alois MEDEE

(B) Karim EL QUASRI

4 1 242 POLYTECHNIQUE (VERSAILLES)
(1) Thomas AILERET (5) Francois GALLET 3:12:10 (4)
(2) Damien ROLLAND (6) Jacky PHILIPPE
(3) Vincent ALLAIN (7) Ronan JACQUEMIN 0:16:54
(4) Serge LHERMITTE (8) Charles DE RAVEL D'ESCLAPE

(B) Minh Tam HUA

5 3 238 CENTRALE (VERSAILLES)
(1) Gregory DAVID (5) Bertrand PANTELMONESCU 3:13:66 (5)
(2) Jonathan VICTOIRE (6) Mickael JHOWRY
(3) J.Baptiste CLEMENT (7) Aymeric LERENARD 0:18:10
(4) Jerome GAILLARD (8) Emmanuel LOUVRIER

(B) Bruno CORREIRA DA COSTA

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

8:25

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m



Série 3
Départ Épreuve 14 - Course 46

PL L N° Qualification

1 5 235 AS REIMS UNIVERSITE CLUB (REIMS)
(1) Baptiste GRAVET (5) Daniel MAISSE 2:52:20 (1)
(2) Romain MERTES (6) Victor BORDEREAU
(3) Mehdi HARROUCH (7) Alexis CREVEL
(4) Julien WATELET (8) Thomas LESIEUR

(B) Julien DELESTRE

2 4 237 CENTRALE (VERSAILLES)
(1) Xavier BUCHE (5) Antoine ROUSSILLON 2:58:14 (2)
(2) Philippe CAUZERET (6) Maxime DESAEDELEER
(3) Louis DE BESOMBES (7) Ronan BURENNE 0:05:94
(4) Mathieu MOYROUD (8) Athase KOLLIAS

(B) Guillaume DUMAS

3 3 240 HEC (VERSAILLES)
(1) J.Christophe HUGON (5) Ian MARSH 2:59:37 (3)
(2) Emmanuel PEREZ DUARTE (6) Maxime VANDERSHOOTEN
(3) Benoit MEREL (7) Nicolas ETENEAU 0:07:17
(4) Claude DERAISMES (8) Yoann LEONARD

(B) Delphine olle

4 1 233 ESPC/EAP (PARIS)
(1) P.Francois DUB ATTENTI (5) Gregoire DIEUDONNE 3:13:09 (4)
(2) Gaspard GRAVEREAU (6) Sami EL KEILANY
(3) Sane LE BRUN (7) Raphael HINTZY 0:20:89
(4) Christian VIGNE (8) Nicolas MORAN

(B) Fabien ESPIEU

5 2 229 AVIGNON UNIVERSITE CLUB (AIX-MARSEILLE)
(1) Sebastien PITRAS (5) Vincent LAROCHE 3:17:75 (5)
(2) Christophe IZART
(3) Kevin SCOTT 0:25:55
(4) Clement BOTTEAUX

UNSS - FFSA - FFSU
Ligue de Bourgogne
Club Nautique Creusotin - Lac de Torcy
Championnats de France FFSU - 20 et 21 mai 2006

HU8+
Date 21 mai 2006

8:30

HUIT DE POINTE UNIVERSITAIRE HOMME
ArrivéeCLUB / NOMS 500 m 1000 m 1500 m


